

**HORNSLET SNEDKER-,
TØMRER- OG
KØKKENFORRETNING ApS**

Ravnhøjvej 3
8543 Hornslet

CVR-nr. 26 93 03 67

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/10 . 2017 .



Torben Lading
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	10
Balance 31. maj	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HORNSLET SNEDKER-, TØMRER- OG KØKKENFORRETNING ApS Ravnhøjvej 3 8543 Hornslet
	Telefon: 40266866
	CVR-nr.: 26 93 03 67
	Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
	Hjemsted: Syddjurs
Direktion	Torben Lading, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter i lighed med tidligere år snedker- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 799.291, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.130.780.

Selskabets ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.692.637	3.854.680
Personaleomkostninger	1	<u>-2.422.486</u>	<u>-2.484.175</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.270.151	1.370.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-165.274	-177.160
Andre driftsomkostninger		<u>-26.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.078.877	1.193.345
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.882</u>	<u>-1.087</u>
Resultat før skat		1.025.995	1.192.258
Skat af årets resultat	4	<u>-226.704</u>	<u>-269.367</u>
Årets resultat		<u>799.291</u>	<u>922.891</u>
Foreslået udbytte		<u>799.291</u>	<u>922.891</u>
		<u>799.291</u>	<u>922.891</u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		789.914	776.563
Materielle anlægsaktiver	5	<u>789.914</u>	<u>776.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>789.914</u>	<u>776.563</u>
Råvarer og hjælpematerialer		84.421	107.609
Varebeholdninger		<u>84.421</u>	<u>107.609</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.296.571	3.646.574
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.125.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter		125.970	164.194
Tilgodehavender		<u>3.547.541</u>	<u>4.010.768</u>
Likvide beholdninger		<u>859.494</u>	<u>130.928</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.491.456</u>	<u>4.249.305</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.281.370</u></u>	<u><u>5.025.868</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.206.489	1.206.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		799.291	922.891
Egenkapital	6	<u>2.130.780</u>	<u>2.254.380</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>51.849</u>	<u>53.285</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>51.849</u>	<u>53.285</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.831	341.543
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.638.622	971.692
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.029	113.378
Selskabsskat		228.140	269.156
Anden gæld		<u>804.119</u>	<u>1.022.434</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.098.741</u>	<u>2.718.203</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.098.741</u>	<u>2.718.203</u>
Passiver i alt		<u>5.281.370</u>	<u>5.025.868</u>
Eventualposter m.v.	8		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.916.388	2.001.127
Pensioner	351.805	309.514
Andre omkostninger til social sikring	70.551	82.480
Andre personaleomkostninger	83.742	91.054
	<u>2.422.486</u>	<u>2.484.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>165.274</u>	<u>177.160</u>
	<u>165.274</u>	<u>177.160</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>165.274</u>	<u>177.160</u>
	<u>165.274</u>	<u>177.160</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.758	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.124</u>	<u>1.087</u>
	<u>52.882</u>	<u>1.087</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	228.140	269.156
Årets udskudte skat	<u>-1.436</u>	<u>211</u>
	<u>226.704</u>	<u>269.367</u>
5 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2016		1.541.324
Tilgang i årets løb		221.625
Afgang i årets løb		<u>-97.000</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>1.665.949</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2016		764.761
Årets afskrivninger		165.274
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-54.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2017		<u>876.035</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017		<u>789.914</u>

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2016	125.000	1.206.489	922.891	2.254.380
Betalt ordinært udbytte	0	0	-922.891	-922.891
Årets resultat	0	0	799.291	799.291
Egenkapital 31. maj 2017	125.000	1.206.489	799.291	2.130.780

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2017 kr.	2016 kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2016	53.285	53.074
Hensat i året	-1.436	211
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2017	51.849	53.285
Immaterielle anlægsaktiver	51.849	53.285
	51.849	53.285

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torben Lading Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.